АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

    «ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

от  « 26   »    12            2019    г.                                                                                      №1061

О внесении изменений в муниципальную

программу «Поддержка и развитие районной

газеты АНО «Редакция газеты «Жуковский

вестник», утвержденную Постановлением

администрации МР «Жуковский район» от

23.01.2019 № 38

В соответствии с Решением Районного Собрания МО «Жуковский район» «О внесении

изменений и дополнений в Решение «О бюджете муниципального образования «Жуковский

район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» от 19.12.2019 №55,

администрация муниципального района «Жуковский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Поддержка и развитие районной

газеты АНО «Редакция газеты «Жуковский вестник», утвержденную Постановлением

администрации МР «Жуковский район» от 23.01.2019 №38, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации - управляющего делами администрации Кретову И.И.

Глава администрации                                                                                 А.В. Суярко

Приложение

к постановлению администрации

МР «Жуковский район»

                                                                                               от «   »              20   г. №

1. Строку 7 «Объем финансирования муниципальной программы за счет бюджетных

ассигнований» паспорта муниципальной программы «Поддержка и развитие районной

газеты АНО «Редакция газеты «Жуковский вестник» изложить в следующей редакции:

7. Объем

финансирования

муниципальной

программы за счет

бюджетных

ассигнований

Наименование

показателя

Всего

(тыс.руб.)

в том числе по годам

(тыс.руб.)

2019 2020 2021

ВСЕГО 10693,7926 3889,79264 3402,00 3402,00

в том числе:

по источникам

финансирования

всего:

10693,7926 3889,79264 3402,00 3402,00

в том числе:

средства

местного

бюджета

10693,7926 3889,79264 3402,00 3402,00

2. Раздел 5 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной

программы:

«Финансирование мероприятия Программы осуществляется за счет средств местного

бюджета.

 Объемы финансирования из местного бюджета уточняются после принятия  и (или)

внесения изменений в решение Районного Собрания МО «Жуковский район» о бюджете

муниципального образования на очередной финансовый год и на плановый период.

 При реализации муниципальной Программы возможно возникновение рисков,

связанных с социально-экономическими фактами, инфляцией и др., что может повлечь

выполнение запланированных мероприятий не в полном объеме.

 В этом случае объемы средств, необходимых для финансирования мероприятий

муниципальной Программы в очередном году, уточняются, и в случае необходимости

вносятся  соответствующие изменения в бюджет на очередной финансовый год и плановый

период и в Программу

.(тыс.руб. в ценах каждого года)

Наименование

показателя

Всего   том числе по годам

2019 2020 2021

ВСЕГО 10693,7926 3889,79264    3402,00 3402,00

в том числе:

по источникам

финансирования

всего:

10693,7926 3889,79264 3402,00 3402,00

в том числе:

средства

местного

бюджета

10693,7926 3889,79264 3402,00 3402,00

3. Раздел 7   «Перечень программных мероприятий»:

N п/п Наименование основного

мероприятия,

Сроки

реализации

Участник

муниципальной

программы

Источники

финансирования

Сумма

расходов,

всего (тыс.

рублей)

В том числе по годам реализации муниципальной

программы

2019 2020 2021

1.1 Осуществление

муниципальной

поддержки на

возмещение затрат по

производству, выпуску

и распространению

газеты «Жуковский

вестник».

2019 -

2021

Отдел

организационно

-контрольной

работы и

взаимодействия

с поселениями

администрации

МР «Жуковский

район», АНО

«Редакция

газеты

«Жуковский

вестник»

Местный

бюджет

администрации

МР

«Жуковский

район»

10693,7926 3889,79264 3402,00 3402,00